

# BASIN KUPÜRLERİ

18 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## BEŞ YILDIZLI OTEL GİBİ YURT

✦ **KYK** eski ve küçük kapasiteli öğrenci yurtlarını yenileyerek öğrencilere 5 yıldızlı otel konforunda yeni yurtlar yapmaya devam ediyor. Bu kapsamda Ankara'nın Mamak ilçesinde bulunan ve yaklaşık 60 senedir öğrencilere hizmet vererek ömrünü dolduran Atatürk Öğrenci Yurdu yıkılarak yerine çok kısa bir süre içerisinde modern ve günümüz ihtiyaçlarını karşılayan yeni yurt yapıldı. »4'te



## KYK'NIN 5 YILDIZLI OTEL AYARINDA öğrenci yurdu açılış için gün sayıyor

**KYK** eski ve küçük kapasiteli öğrenci yurtlarını yenileyerek öğrencilere 5 yıldızlı otel konforunda yeni yurtlar yapmaya devam ediyor. Bu kapsamda Ankara'nın Mamak ilçesinde bulunan ve yaklaşık 60 senedir öğrencilere hizmet vererek ömrünü dolduran Atatürk Öğrenci Yurdu yıkılarak yerine çok kısa bir süre içerisinde

modern ve günümüz ihtiyaçlarını karşılayan yeni yurt yapıldı.

Yıkıldığı zaman bin 840 kapasiteye sahip olan Atatürk Öğrenci Yurdu, yeni ve modern haliyle 3 bin 784 kız öğrenciye ev sahipliği yapacak. Beş blokta oluşan yurda dörder kişilik odalar yer alırken özel banyo ve tuvaletin yanı sıra çalışma odaları da bulunuyor. İHA

# KYK ERKEK YURDU ÖĞRENCİLERİ ERBAA İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

**E**rbaa Kredi ve Yurtlar Kurumu Erkek yurdu öğrencileri ilçe müftülüğünü ziyaret ettiler.

**Yurt** dışı ve çeşitli illerden gelip üniversite eğitimlerini Erbaa'da sürdüren ve **KYK yurdu**nda kalan öğrenciler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası Münasebetiyle **KYK erkek yurdu** manevi danışmanı Murat Galip ile birlikte ilçe müftüsü Muhammet Kara'yı makamında ziyaret ettiler.

İlçe müftüsü Muhammet Kara gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, eğitim faaliyetlerini sürdürmek ilim tahsil etmek için ülkelerinden, şehirlerinden ayrılıp Erbaa'ya gelen öğrencileri tebrik etti. İlçe müftüsü değerlendirmesinde, Dinimiz okumaya, araştırmaya ve ilme büyük önem vermiştir. Kur'an-ı Ke-

rimde Allah'ı Teâlâ Alak suresinde "Yaratan rabbinin adıyla oku!" buyurmuştur. Bu ayet Peygamberimizin şahsında bütün Müslümanlara okumayı emretmiş ve ilimde gelişip yetkinleşmeye teşvik etmiştir dedi. İlçe müftüsü öğrencilerinde eğitim için geldikleri üniversitede bu düsturla ilim faaliyetlerini sürdürerek hem kendilerine hem

de ülkemize yararlı işler yapacaklarına inancının tam olduğunu belirtti.

İlçe müftüsü Muhammet Kara Camiler ve Din Görevlileri Haftası Münasebetiyle müftülüğü ziyaret eden manevi danışman ve üniversite öğrencilerine teşekkür ederek çeşitli hediyeler takdim etti.

**Haber: Murat Çetin**





Gençlik ve Spor  
Bakanlığına bağlı  
**kredi Yurtlar** Ku-  
rumu (**KYK**)  
tarafından  
Ankara'ya yapılan  
Atatürk **Kız Yurdu**  
modern dizaynı ile  
öğrencileri ağırla-  
mak için gün  
sayıyor.

**KYK yurdu**, yeni  
öğrencilerini bekliyor





## **KYK**'da bulunan iřletmeler denetlendi

Kilis Gençlik ve Spor İl Müdür¼ Metin Kaplan, **Yurt** Hizmetleri Müdür¼ M. Uęur Tunç ve Mercidabık **Kız Yurdu** Müdür¼ Feride Karatař Lokanta-Kantin İřletmesini denetleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Gençlik ve Spor İl Müdür¼ Metin Kaplan, lokanta ve kantin iřletmesinde bir dizi inceleme ve denetleme yaptı. Öğrencilerin ucuz, yeterli ve dengeli beslenebilmeleri için yetkililer ile bilgi alışverişinde bulundu.

Öğrencilerle de bir süre sohbet eden Kaplan, öğrenci memnuniyetinin en önemli öncelikleri olduğuna vurgu yaptı. (İbrahim G¼NEŐ)



# KYK yurtları denetlendi

Merzifon İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan, KYK kız ve erkek yurtlarını ziyaret edip, incelemelerde bulundu.

Amasya Üniversitesi'nin 4 Ekim 2021 tarihinde Eğitim Öğretim yılına başlamasıyla ilçeye gelen üniversite öğrencilerinin Merzifon'da barınma yeri olan devlet yurtlarında inceleme ve denetleme, Merzifon Kaymakamı Ali Güldoğan tarafından gerçekleştirildi. Merzifon İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan, KYK Kar Mustafa Paşa Merzifon Yurt Müdürlüğü ve KYK Merzifon Kız Yurt Müdürlüğü'ne gerçekleştirdiği ziyarette

öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerin istek ve taleplerini dinleyen Merzifon İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan, öğrencilere verilen yemek ve öğrenci odalarında denetim-

ler gerçekleştirdi. Yurt Müdürlerinden yurtlardaki öğrenci sayısı ve yurtlardaki işleyiş hakkında ayrıca bilgiler aldı.

*merzifonlay*



# AKSAL'DAN **KYK YURTLARI** AÇIKLAMASI: "KAPASİTEYİ ŞU AN 10.154'E ÇIKARDIK"

TBMM KEFEK Başkanı ve Edirne Milletvekili Fatma Aksal, **Gençlik Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu** ile Görüştü.



Görüşme sonrası açıklamalarda bulunan Aksal; "Sayın Bakanımızla Edirne'de Bakanlığımız bünyesinde devam eden projeler ile ilgili istişarelerde bulduk. Edirne'de genç nüfusa yönelik devam eden ve planlanan yatırımlar üzerine değerlendirmeler yaptık. Edirne genç nüfus potansiyeli fazla olan bir şehrimiz. Gençlerimizi hayata hazırlamak eğitim sosyal ve kültürel anlamda onları besleyecek ve geliştirecek sahalar açmak öncelikli hedefimiz. Bu minvalde Bakanlığımız ve hükümetimizle bu yönde çalışmalarımız artarak devam edecek.

İktidara geldiğimiz 2002 yılında Edirne'de **KYK**'ya bağlı **yurtların** yatak kapasitesi 2.810 iken, biz bu kapasiteyi şu an 10.154 e çıkardık.

Elbetteki sadece sayı olarak değil , kalite ve yaşam standardı olarak da en üst seviyede , otel konforunda **yurtlar** yapıyoruz. Eskiden ranza koşu sisteminde olan odaları, 2 yada 3 kişilik oda sistemine çevirdik.

Bakınız bugün itibarıyla üniversite eğitimi için Edirne Merkeze gelmiş olan tüm öğrencilerimiz yedekler de dahil



olmak üzere **yurtlarına** yerleştiler. Biz tüm imkanlarımızla öğrencilerimizin yanındayız." İfadelerini kullandı.

Haber Merkezi



# Üniversitede Sıra Gecesi

● Vali Hamza Aydoğdu, Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer ve bazı daire müdürleri ile birlikte Aksaray **KYK** erkek **öğrenci yurdu**nda üniversiteli öğrencilerle Sıra Gecesinde bir araya geldiler.

Aksaray **KYK** erkek **öğrenci yurdu** çok amaçlı salonunda öğrencilerle buluşan Başkan Dinçer ve Vali Aydoğdu, gençlere çığ köfte ikramında bulundu. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam edilen görüşmede öğrenciler bağlama çalarak şarkı söylediler.

Öğrencilerin soruları üzerine tecrübelerini aktaran İl protokol üyeleri, Gençlerle



uzun uzun sohbet etti. Kendi öğrencilik yıllarında yaşadığı anılarını öğrencilerle paylaşan Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'de gençlerin kendisini en güzel şekilde yetiştirmesi gerektiğini vurguladı. \*BELEDİYE BASIN





# KYK'nın 5 yıldızlı otel ayarında öğrenci yurdu



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından Ankara'ya yapılan Atatürk **Kız Yurdu** modern dizaynı ile öğrencileri ağırlamak için gün sayıyor.

**KYK** eski ve küçük kapasiteli **öğrenci yurtlarını** yenileyerek öğrencilere 5 yıldızlı otel konforunda yeni **yurtlar** yapmaya devam ediyor.

Bu kapsamda Ankara'nın Mamak ilçesinde bulunan ve yaklaşık 60 senedir öğrencilere hizmet vererek ömrünü dolduran Atatürk **Öğrenci Yurdu** yı-

kılarak yerine çok kısa bir süre içerisinde modern ve günümüz ihtiyaçlarını karşılayan yeni **yurt** yapıldı.

Yıkıldığı zaman bin 840 kapasiteye sahip olan Atatürk **Öğrenci Yurdu**, yeni ve modern haliyle 3 bin 784 kız öğrenciye ev sahipliği yapacak. Beş blokta oluşan **yurtta** dörder kişilik odalar yer alırken özel banyo ve tuvaletin yanı sıra çalışma odaları da bulunuyor. Öğrencilerin her türlü ihtiyacının düşünüldüğü **yurtta** son model makinelerin bulunduğu çamaşırhane,

ayrı bir blok olarak tasarlanan yemekhane, modern şartlara uygun konferans salonu, çok amaçlı salon, valiz depoları ve mescit yer alıyor. Ayrıca öğrencilerin boş vakitlerini değerlendirileceği spor sahaları için de son hazırlıklar tamamlanıyor.

Her detayın ayrı ayrı düşünüldüğü Atatürk **Kız Öğrenci Yurdu**'nda engelli öğrencilerde unutulmadı. 3 blokta 72 yatak kapasitesi ile engelli öğrencilerin yaşam standartlarını en üst düzeyde tutmak için özen gösterilecek.

# GENÇLERLE SIRA GEÇESİNDE BİR ARAYA GELDİLER



Vali Hamza Aydođdu, Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer ve il kurum müdürleri ile birlikte Aksaray **KYK** erkek **öğrenci yurdu**nda üniversiteli öğrencilerle biraraya geldiler. Aksaray **KYK** erkek **öğrenci yurdu** çok amaçlı salonunda öğrencilerle buluşan Başkan

Dinçer ve Vali Aydođdu, gençlere çığ köfte ikramında bulundu. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar devam edilen görüşmede öğrenciler bağlama çalarak şarkı söylediler. Öğrencilerin soruları üzerine tecrübelerini aktaran İl protokol üyeleri, Gençlerle uzun uzun sohbet etti.



öğrencilik yılları en verimli ama en hızlı geçen zamanlardır. Bu zamanların zın kıymetini bilin en verimli şekilde geçirmeye çalışın. Çünkü öğrencilik yıllarında edinilen deneyimler hayatınız

boyunca sizin faydanıza olacaktır. Bizler Belediye olarak projelerimizi sizin ilgi ve ihtiyaçlarınıza uygun şekilde hayata geçirmeye çalışıyoruz. Belediye hizmetlerimizden faydalanın eksik gördüğünüz hizmetler noktasında da mutlaka bize bildirin." Dedi. Haber Bülteni

Kendi öğrencilik Yıllarında yaşadığı anılarını öğrencilerle paylaşan Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'de gençlerin kendisini en güzel şekilde yetiştirmesi gerektiğini vurguladı. Başkan Dinçer yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Siz ülkemizin yarınlarısınız